

اخبار

ختم شایعه‌های ملایی و جودو

خبر آنلاین: سعید ملایی، جودوکار وزن ۸۱- کیلوگرم ایران که از توکیو محل رقابت‌های جودو ی قهرمانی جهان عازم آلمان شده، تأکید کرد، در المپیک ۲۰۲۰ زیر پرچم کمیته بین‌المللی المپیک برای رسیدن به مدال طلا مبارزه خواهد کرد.

قلعه‌نویی بازم هم جریمه شد

سایت فدراسیون فوتبال: کمیته انضباطی رأی خود را درخصوص سرمربی تیم فوتبال سپاهان صادر کرد: «درباره تخلف امیر قلعه‌نوعی مبنی بر مطالب توهین آمیز نسبت‌به مقام رسمی و نشر اکاذیب با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمله متن مصاحبه نام‌برده با یکی از خبرنگار ی‌ها و اظهارات ایشان در یکی از برنامه‌های تلویزیونی(ورزش و مردم) علیه مقام‌های رسمی و رکن قضائی فدراسیون فوتبال و با عنایت به دفاعیات ابرازی که پیرامون نداشتن سوءنیت و قصد در بیان مطالب و سایر قرائین موجود در پرونده تخلفات انتسابی به ایشان از سوی کمیته انضباطی محرز و مسلم تشخیص و مستند به ماده ۷۱ از مقررات انضباطی به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال با تذکر اعمال ماده ۹۲ از این مقررات در رابطه با تخلفات احتمالی آتی محکوم می‌شود. رأی صادره قابل اجرا و ظرف مدت هفت روز قابل تجدیدنظر خواهی نزد کمیته استیناف است.»

برگزاری تورنمنت ۴ جانبه والیبال به میزبانی شهدا

ایسنا: باشگاه «شهداب» یزد اعلام کرد، تورنمنت چهار جانبه‌ای را از روز ۲۴ مهرماه با حضور تیم‌های شهداب، فولاد ایرانین سیرجان، خاتم اردکان و سپاهان برگزار می‌کند. این مسابقات سه روز طول خواهد کشید و قرار است همه ساله تحت عنوان «جام شهداب» در سالن ۶ هزار نفری شاهدیه انجام شود.

مجتبی جباری

دستیار یک پرسپولیسی می‌شود

خبر آنلاین: مجتبی جباری، بازیکن پیشین تیم استقلال و تیم ملی کشورمان، در آستانه عقد قرارداد با باشگاه گل‌پر سیرجان قرار دارد. مسئولان باشگاه گل‌گهر، از مدتی پیش مذاکراتی را با جباری، برای اضافه شدن به کادرفنی تیم فوتبال این باشگاه انجام دادند. حتی جباری در دیدار گل‌گهر برابر سایپا هم در ورزشگاه دستگردی حاضر شد تا بازی شاگردان «گووویچ» را از نزدیک تماشا کند. روند مذاکرات جباری با گل‌گهر، پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته است و طرفین به توافقات کلی دست پیدا کردند. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، جباری به‌زودی به‌عنوان مربی جدید گل‌گهر سیرجان معرفی خواهد شد.

عناوین ۱۲، ۱۹ و ۲۰ به نماینده‌های ایران رسید

فارس: نماینده‌های ایران در پایان مسابقات شطرنج نونهالان جهان رده‌های دوازدهم، نوزدهم و بیستم را کسب کردند. با برگزازی دور یازدهم مسابقات شطرنج نونهالان جهان در کشور چین رده‌بندی نهایی این رقابت‌ها اعلام شد. در دور یازدهم این مسابقات سینماوحد(۱۸۸۵) و رضامهدوی (۲۰۴۱) برابر حریفان خود به برتری رسیدند و رورشا اکبری(۱۱۲۰) مقابل رقیبش شکست را پذیرا شد.

پرسپولیسی و داماش جریمه شدند

ایسنا: طبق رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، تیم‌های پرسپولیسی و داماش گیلان، درمجموع ۵۰۰ میلیون ریال جریمه شدند. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد، در دیدار تیم‌های داماش و پرسپولیس در فینال جام حذفی باشگاه‌های کشور که خردادماه برگزار شد، تماشاگران تیم پرسپولیس تخلفاتی مبنی بر پر تاب اشیا و استفاده از شعارهای موهن و شکستن صندلی و ورود به زمین بازی انجام دادند.

برهمین اساس باشگاه پرسپولیس به ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. حاجی‌پور، مدیر باشگاه داماش گیلان نیز به دلیل نقض اصول کلی رفتار در بازی به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

«شیمیدر» قرارداد با ۵ بازیکن را تمدید کرد

تیم بسکتبال شیمیدر تهران بعد از تمدید قرارداد سرمربی خود، قرارداد پنج بازیکن خود را نیز تمدید کرد. محمدرضا اسلامی، سرمربی تیم بسکتبال شیمیدر، درفصل آینده نیز هدایت این تیم را برعهده خواهد داشت. برهمین اساس باشگاه شیمیدر اعلام کرد که قراردادهای محمد جمشیدی، مهدی کامرانی، رافی و درو درغو کاسیان و وحید دلیرهان را برای فصل بعدی تمدید کرده است و این بسکتبالیست‌ها با آ آینده نیز پیراهن شیمیدر تهران را به تن خواهند کرد.

ایران میزبان مسابقات دوچرخه‌سواری تریال ۲۰۲۰

فارس: در نشست مدیریت دوچرخه‌سواری کشورهای آسیایی، ایران میزبان مسابقات دوچرخه‌سواری تریال ۲۰۲۰ آسیا شد. نشست مدیریت دوچرخه‌سواری کشورهای آسیایی در امارات برگزار شد. در این نشست خسرو قمری، رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری ایران و اصغر خالقی، به‌عنوان رئیس و دبیر کمیته‌های جاده و تریال آسیا در نشست مدیریت کشورهای آسیایی حضور داشتند.

گزارش کمیته‌های جاده و تریال، مورد استقبال و تشکر اعضا قرار گرفت. بنابر تصمیم کمیته مدیریت کنفدراسیون دوچرخه‌سواری آسیا با پیشنهاد فدراسیون دوچرخه‌سواری کشورمان مبنی بر میزبانی مسابقات تریال ۲۰۲۰ موافقت شد. با این تفاسیر کشورمان میزبان سومین دوره مسابقات تریال قهرمانی آسیا خواهد بود.

۴

سرمربی تیم فوتبال زیر شانزده‌سال ایران، توضیحاتی را درباره درگیری در دیدار تدارکاتی این تیم با عراق ارائه کرد و گفت: «تیم عراق عامدانه دنبال ایجاد تشنج بود».

حسین عبدی، درباره اتفاق‌های رخ داده در دومین بازی تدارکاتی تیم نوجوانان ایران و عراق گفت: پس از کسب پیروزی بر گل در بازی اول مقابل تیم عراق، متاسفانه رفتار ورزشی بازیکنان این تیم در بازی دوم کاملاً تغییر کرد و از ابتدای بازی روی تمام صحنه‌های حتی نیمه حساس به طور بی‌پروا برخوردهای شدیدی داشتند.

وی ادامه داد: درواقع از ابتدای این بازی تمرکز بازیکنان ما به دلیل رفتارهای عجیب به‌هم خورد و در نیمه دوم که بازیکنان‌مان به‌بازی عادی خود بازگشتند و گل تساوی را به ثمر رساندند، روی صحنه شادی پس از گل بازیکنان که صدرصد عاری از هرگونه تحریک تیم مقابل بود، اما با ایجاد درگیری، بازیکنان ما را مورد حمله قرار دادند.

سرمربی تیم فوتبال نوجوانان تصریح کر د: قاطعانه می‌گویم که تیم حریف عمداً به دنبال ایجاد تشنج و نیمه تمام

عجیب یعنی چه؟ سهمیه سپاهان در تیم ملی صفر؛ سهمیه پرسپولیس ۶ نفر!

حسین قدوسی /ایرنا

شش بازیکن از پرسپولیس به تیم ملی بزرگسالان دعوت شده‌اند؛ روستایی، به تیم ملی امید و رسن، به تیم ملی عراق. یعنی این که «کالدرون» در فیفا دی هشت بازیکن فیکس و ملی‌پوش خود را در اختیار ندارد و تمرینات تیمش عملاً مختل خواهد

کارشناس داوری فوتبال ایران گفت: با تصمیم کمیته داوران فدراسیون جهانی فوتبال، گلاره‌ناظمی به‌عنوان داور فینال فوتسال جام باشگاه‌های مردان جهان انتخاب شد. علی خسروی ادامه داد: نکته ناراحت‌کننده در این اتفاق خودسانسوری فدراسیون فوتبال در پوشش خبری انتخاب اوست. برای من بسیار عجیب است که فدراسیون فوتبال این افتخار را سانسور کرده درحالی که همه ما باید از افراشته شدن پرچم ایران در فینال جام باشگاه‌های جهان خوشحال باشیم. کارشناس داوری فوتبال ایران در رابطه با عملکرد داوران لیگ برتر فوتبال آقایان، گفت: قضاوت داوران در دو هفته اول خوب بود؛ به اعتقاد من قضاوت سیدعلی واکبری‌ان در بازی نساجی – پیکان و پارس جم – ذوب‌آهن، آن‌ها را به گزینهای اصلی قضاوت در دیدار شهرآورد تبدیل کرد. وی تأکید کرد: یکی از اقدامات بسیار خوب کمیته داوران فدراسیون فوتبال در لیگ اسامال، دادن قضاوت به داوران براساس لیاقت بوده است و برخلاف گذشته، نوبتی عمل نکردند. اوج هنر چیدمان داوران در دو هفته قابل مشاهده بوده است؛ به‌خصوص در انتخاب میثم حدیدی و مرتضی منصوریان که هر دو زیر ۳۰ سال هستند. خسروی اظهار داشت: انتخاب این دو داور نشان از شهامت کمیته داوران دارد و امیدوارم اسامال شاهد ظهور داوران بسیار خوب در فوتبال کشور باشیم.

ایرنا: مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: «گل‌ریل کالدرون» و سایر اعضای کادر فنی هنوز پولی دریافت نکرده‌اند؛ امیدوارم در روز آ آینده بتوانیم پیش‌پرداختی به بازیکنان و کادر فنی بدهیم.

واکنش «برانکو» به احتمال اخراج از الاهلی

ایلنا: سرمربی کروات الاهلی، به احتمال اخراج خود از هدایت تیم این واکنش نشان داد و تأکید کرد، ترسی از برکناری ندارد. با وجود آن که الاهلی در هفته دوم لیگ عربستان توانست به پیروزی برسد، به نظر می‌رسد هم‌چنان سایه اخراج بر سر «برانکو»ست. حذف الاهلی از لیگ قهرمانان آسیا و تساوی در دیدار برابر الداله در هفته نخست موجب شد انتقادهای زیادی از برانکو شود. الاهلی در هفته دوم هم به سختی توانست برابر الاتفاق به پیروزی برسد. «محمدالتمری» روزنامه‌نگار عربستانی، با وجود پیروزی الاهلی برابر الاتفاق نوشت: باشگاه الاهلی در ۲۴ ساعت آینده درباره برانکو تصمیم‌گیری می‌کند و احتمال اخراج او وجود دارد. البته «احمدالصانع» رئیس باشگاه الاهلی، پس از این بازی به حمایت از برانکو پرداخت و تأکید کرد که این مربی به کار خود ادامه خواهد داد.

ورزش Sport

امارات پیش آمد و بازی به درگیری کشیده شد.

عبدی تأکید کرد: با توجه به این که بازیکنان در رده سنی زیر ۱۶ سال هستند، این کاملاً طبیعی است که دچار تصمیم‌گیری‌های هیجانی و آن‌ی شوند. اما مسئله مهم برای ما در کادر فنی، استفاده فنی از این دو بازی بوده است. باید مانع از ایجاد جوف منفی رسانه‌ای ناشی از رفتار نامناسب تیم حریف روی بازیکنان خودمان شویم؛ زیرا کمتر از شانزده روز دیگر مسابقات را در پیش داریم و بازیکنان در این رده سنی نباید تمرکزشان را از دست بدهند. وی در پایان گفت: تاجایی که اطلاع دارم فدراسیون پیگیر موضوع است و درخواستی که دارم این است که به جای مانور دادن روی رفتار تیم حریف، حفظ تمرکز بازیکنان خودمان را اولویت اصلی قرار بدهیم و هدف‌مان کسب نتیجه در مسابقات پیش رو باشد. ضمن این که در مسابقات رسمی هم ممکن است این اتفاقات پیش بیاید، چه برسد به بازی دوستانه و در مقابل تیمی که سابقه چنین رفتاری در تمام رده‌های سنی را داشته است.

جالب است که دقیقاً همین اتفاق هم در دیدار اخیر تیم جوانان عراق مقابل

عجیب یعنی چه؟ سهمیه سپاهان و قلعه‌نویی که تاکنون سکوت کرده‌اند، برای خالی نبودن عریضه به عدم دعوت از ستارهای خود معترض شدند هم متعجب نشوید.

فوتبال

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال معتقد است: آبی‌پوشان در میانه میدان مسابقه از داشتن رهبری مانند «آندرانیک تیموریان»، «مجتبی جباری» و «جواد نکونام» بی‌بهره هستند تا تیم در دقایق پایان مصاف با حریفان گل دریافت نکنند. تیم فوتبال استقلال در دومین دیدار خود در چارچوب نوزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور در حالی برابر فولاد خوزستان با تساوی متوقف شد که تا دقیقه ۹۵ پیروز میدان بود. آبی‌پوشان در نخستین دیدار نیز برابر ماشین‌سازی توانست استفاده کند.وی گفت: جوشی در باشگاه دیدار گذشته افزود: استقلال هر چند در نیمه نخست دیدار مقابل فولاد بازی مطلوبی به نمایش نگذاشت، ولی در نیمه دوم توانست بهتر بازی کند و به گل رسید. حتی چند موقعیت دیگر هم داشت که نتوانست استفاده کند.وی گفت: جوشی در باشگاه استقلال زیاد است که سبب شد بازیکنان با استرس بیشتری بازی کنند؛ اما تمرکز لازم را در دقایق پایانی نداشتند که سرانجام در وقت‌های اضافه دروازه خود را باز شده دیدند. البته اگر استقلال یک بازیکن رهبر میان‌دار به خدمت می‌گرفت، می‌توانست به‌دقت پایانی بافولاد به همان یک گل و کسب پیروزی بازی اما به هر حال وجود عوامل زیادی مانع از آغاز به کار به‌موقع شد که یکی از آن‌ها بحث دفتر کار بود و این که باید دفتری مناسبی در اختیار می‌گرفتیم.



ملی‌پوش قایق‌رانی ایران در رشته بادبانی با قرار گرفتن در جایگاه بیست و چهارم رقابت‌های کاپ جهانی ژاپن، شانس کسب سهمیه را در این مسابقات از دست داد.

ایلنا: سرمربی کروات الاهلی، به احتمال اخراج خود از هدایت تیم این واکنش نشان داد و تأکید کرد، ترسی از برکناری ندارد. با وجود آن که الاهلی در هفته دوم لیگ عربستان توانست به پیروزی برسد، به نظر می‌رسد هم‌چنان سایه اخراج بر سر «برانکو»ست.

حذف الاهلی از لیگ قهرمانان آسیا و تساوی در دیدار برابر الداله در هفته نخست موجب شد انتقادهای زیادی از برانکو شود.

الاهلی در هفته دوم هم به سختی توانست برابر الاتفاق به پیروزی برسد.

«محمدالتمری» روزنامه‌نگار عربستانی، با وجود پیروزی الاهلی برابر الاتفاق نوشت: باشگاه الاهلی در ۲۴ ساعت آینده درباره برانکو تصمیم‌گیری می‌کند و احتمال اخراج او وجود دارد. البته «احمدالصانع» رئیس باشگاه الاهلی، پس از این بازی به حمایت از برانکو پرداخت و تأکید کرد که این مربی به کار خود ادامه خواهد داد.

واکنش «برانکو» به احتمال اخراج از الاهلی

ایلنا: سرمربی کروات الاهلی، به احتمال اخراج خود از هدایت تیم این واکنش نشان داد و تأکید کرد، ترسی از برکناری ندارد. با وجود آن که الاهلی در هفته دوم لیگ عربستان توانست به پیروزی برسد، به نظر می‌رسد هم‌چنان سایه اخراج بر سر «برانکو»ست.

حذف الاهلی از لیگ قهرمانان آسیا و تساوی در دیدار برابر الداله در هفته نخست موجب شد انتقادهای زیادی از برانکو شود. الاهلی در هفته دوم هم به سختی توانست برابر الاتفاق به پیروزی برسد. «محمدالتمری» روزنامه‌نگار عربستانی، با وجود پیروزی الاهلی برابر الاتفاق نوشت: باشگاه الاهلی در ۲۴ ساعت آینده درباره برانکو تصمیم‌گیری می‌کند و احتمال اخراج او وجود دارد. البته «احمدالصانع» رئیس باشگاه الاهلی، پس از این بازی به حمایت از برانکو پرداخت و تأکید کرد که این مربی به کار خود ادامه خواهد داد.

جالب است که دقیقاً همین اتفاق هم در دیدار اخیر تیم جوانان عراق مقابل

عبدی تأکید کرد: با توجه به این که بازیکنان در رده سنی زیر ۱۶ سال هستند، این کاملاً طبیعی است که دچار تصمیم‌گیری‌های هیجانی و آن‌ی شوند. اما مسئله مهم برای ما در کادر فنی، استفاده فنی از این دو بازی بوده است. باید مانع از ایجاد جوف منفی رسانه‌ای ناشی از رفتار نامناسب تیم حریف روی بازیکنان خودمان شویم؛ زیرا کمتر از شانزده روز دیگر مسابقات را در پیش داریم و بازیکنان در این رده سنی نباید تمرکزشان را از دست بدهند. وی در پایان گفت: تاجایی که اطلاع دارم فدراسیون پیگیر موضوع است و درخواستی که دارم این است که به جای مانور دادن روی رفتار تیم حریف، حفظ تمرکز بازیکنان خودمان را اولویت اصلی قرار بدهیم و هدف‌مان کسب نتیجه در مسابقات پیش رو باشد. ضمن این که در مسابقات رسمی هم ممکن است این اتفاقات پیش بیاید، چه برسد به بازی دوستانه و در مقابل تیمی که سابقه چنین رفتاری در تمام رده‌های سنی را داشته است.

جالب است که دقیقاً همین اتفاق هم در دیدار اخیر تیم جوانان عراق مقابل

عجیب یعنی چه؟ سهمیه سپاهان و قلعه‌نویی که تاکنون سکوت کرده‌اند، برای خالی نبودن عریضه به عدم دعوت از ستارهای خود معترض شدند هم متعجب نشوید.

فوتبال

تحلیل

فوتبالیست‌های ایرانی

در رویای لیگ بلژیک

غفار میرزایی / خبرگزاری ایرنا

کوچ شماری از فوتبالیست‌های سرشناس ایرانی به لیگ «بلژیک» و بازی در تیم‌های متوسط این کشور در حالی است که برخی به دنبال رد پای «ایجت» این انتقال هستند.

اگر به زمان‌های گذشته بازگردیم، نام تیم‌های لیگ بلژیک با حضور بازیکنانی مانند «محمدرضا مهددوی»، «داریوش بزراندی» و «علیرضا امافی» در ایران بر سر زبان‌ها افتاد و برخی این حضور را به‌خاطر «مهدی‌بیات» مالک ایرانی باشگاه «شارلوا» ی این کشور می‌دانستند؛ اما پس از بیش از یک دهه از آن روزها که ستارهای ایرانی در بوندس‌لیگا و لالیگا خوش می‌درخشیدند، می‌گذرد و تنها کسی پا جای پای «علی دایی»، «خدادادعزیزی»، «کریم باقری» یا «مهدی مهدوی‌کیا» نگذاشت، بلکه سطح آرزوهای بازیکنان نسل جدید بسیار نازل‌تر از گذشته شده است. بازیکنان کنونی فوتبال ایران با دره‌بین دلالت در کشورهای درجه‌چندمی فوتبال به دنبال تیم هستند.

جست‌وجوی رویای بازیکنان در لیگ روسیه، ترکیه، بلژیک، قبرس و لهستان در حالی از سوی برخی از ستارگان فوتبال ایران ادامه دارد که لظف نام برخی از این باشگاه‌ها نه تنها برای فوتبال‌دوستان بلکه برای خود فوتبالیست‌ها هم سخت است.

اما چرا لژیون‌رشدن برای بازیکنانی که در لیگ برتر ایران نامی برآی خود دست و پا می‌کنند، به یک رویا تبدیل شده و باید به هر قیمتی به آن دست پیدا کرد؟

در پاسخ به این پرسش باید گفت این تفکر از زمان ورود «کارلوس کی‌روش» در فوتبال ایران رواج پیدا کرد و ظاهراً با آمدن «مارکو پوموتس» نیز ادامه دارد. اما تمام ماجرا این نیست؛ بلکه در پشت این امودرفتها، واقعیت‌هایی نهفته است که نمی‌شود از آن به‌عنوان محرکی پنهان چشم‌پوشی کرد. بر کسی پوشیده نیست که تیم‌های استقلال و پرسپولیس تهران با پشتوانه هواداران پرشمار خود، یکی از مهم‌ترین سکوهای پرش فوتبالیست‌ها به شمار می‌روند. سکوهایی که بازیکنان بزرگی مانند «علی دایی»، «مهدی مهدوی‌کیا»، «کریم‌باقری»، «داریوش بزراندی»، «علی کریمی» و ... را به تیم‌های معتبر فوتبال اروپا فرستاده است.

اما نسل کنونی چگونه از این نردبان ترقی برای ورود به فوتبال مدرن اروپا استفاده می‌کنند؟ عملی است که حیرت‌انگیز به‌شمار می‌رود. بازیکنان ناشناخته‌ای که با حضور در دو تیم به چهره ملی تبدیل شدند، اکنون با طرح نام تیم‌های درجه‌چندم اروپایی به‌دنبال گروکشی از سرخ‌آبی‌ها هستند. داستانی که «کاوه رضایی» و «مید نورافکن» برای استقلال خلق کردند، علی‌علیپور مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس تهران در حال بازنویسی آن است.

ابراز فشار این بازیکنان، مطرح کردن نام تیم‌های اروپایی برابر استقلال و پرسپولیس است و این کار با دو هدف صورت می‌گیرد؛ این بازیکنان با ماندن «علیرضا بیرانوند» در فصل نقل و انتقالات به چهره مورد علاقه لیگ ژاپن، ترکیه، ایتالیا و ... تبدیل می‌شوند و هر روز نام یک تیم را مطرح می‌کنند؛ یا مانند «علی علیپور» پس از دو بازی و تاکیه کردن به گلزنی به جای تلاش بیشتر با حضور در شبکه‌های اجتماعی، غزل خداحافظی سر خواهند داد. این دو راهبردد هر چند در نهایت یک کارکرد متفاوت دارند و آن هم گرفتن امتیاز از باشگاه است، اما در برخی مواقع نیز پشت‌کردن به تیم برای آنان هزینه‌های زیادی در پی دارد. هزینه‌هایی که بدون شک «کاوه رضایی»، «وحید امیری»، «فرشاد احمدزاده» و «میدنورافکن» بیشت از دیگر بازیکنان از آن آگاهی دارند.

همچنین به نظر می‌رسد آن‌چه اکنون فوتبال ایران با آن دست به گریبان است، خروج از لیگ برتر و حضور پیداکردن در تیم‌های اروپایی است؛ رؤیایی که به نظر می‌رسد شکل پرداخت قراردادها تأثیر زیادی بر تحقق آن دارد. این که باشگاه‌های ایرانی با مشکلات مالی دست به گریبان هستند و باشگاه‌های خارجی پرداخت خود را براساس دلار و یورو انجام می‌دهند، به انگیزه برای برخی از فوتبالیست‌ها تبدیل شده است تا با چنگ زدن به ریسمان دلالت به دنبال تیم در روزهای آخر نقل و انتقالات اروپایی باشند. روزهایی که نام با سطح لیگ کشورها برای امثال «امید ابراهیمی» و علیپور مهم نیست؛ بلکه آن‌چه مهم به نظر می‌رسد، عنوان لژیونر است؛ عنوانی که برای برخی از مواقع مربیان خارجی تیم ملی خوشایند به نظر می‌رسد.